Katalog fur Ersatzteile
LP6/L - ed. 2004

1 - UTERER WASCHROHR

2 - OBERER WASCHROHR

3 - WASCHTANKROHR

4 - NACHSPULROHR

5 - SURCHAUFEUR

6 - SCHALT-TAFEL

7-TUR

8 - KORBFURUNG UND FILTER
9 - SOCKEL

10 - KARROSSERIE HAUBE




& lombe LAVAGGIO INFERIORE - LAVAGE INFERIEUR Mo T
LOWER WASHING < LNTERER L OHESHE LP6-L | 1A
ED. D5/2004
0802504 TAY. 1 DI 10
0200635 e~
0500510 * ;;),
~ 0800101
0800675
0200652 -
0802506
0200653
0406398
0700099 0200680

0201504

............................ N> 000710

0200498

0200710
0200649

0301272

0200528

0200714

0201506

0201908

0200712

0200527



1 - UTERER WASCHROHR

0200099 DICHTUNGAUS NYLTTE M3 By g Lo s _ BA9. 0L
0200498 GUMMISCHLET EHRE B2 Rr -4V Pul" 1 * ol * L
0200527 RADIOR SCHLAUCH D.1.60

0200528 RADIOR SCHLAUCH D.I. 80

0200635 LAGERBUCHSE LP 4426

0200651 ZAPFEN FUR UNTERWASCHARM LP 5021

0200652 ZENTRIERHALTERUNG UNTERWASCHARM LP 5023
0200653 SCHRAUBE FUR UNTERWASCHARMZENTRIERUNG
0200680 BUCHSE

0200710 SCHELLE

0200712 SCHELLE

0200714 SCHELLE

0201504 DICHTUNG 100X100XT.3 L.61 FUR MATIC

0201506 DICHTUNG 100X100XSP.3 F.72 3451

0201813 FLANSCH

0201908 WASCHUNGSSCHLAUCH

0500510 WASCHARM MIT 4 STANGEN

0800028 GLATTE SCHEIBE AUS CNS D.8

0800101 SCHIEBE

0800675 SCHRAUBE

0800679 SCHRAUBE AUS CNS

0800693 MUTTER AUS MESSING

0802505 LAGER AUS CNS 6204H2RS WASCHARM LP
0802506 LAGER AUS CNS 68042HRS UNTERWASCHARM LP




MOD Tay
LAVAGGIO SUPERIORE - LAVAGE SUPERIEUR
&3 lamber UPPER WASHING - 02 FER ViY3 Y420 2 LP6-L | 2 A
| ED. 05/2004
( TAY, 72 DI 10
1 "\FR b s
N 0201850
, 0201504
0200112 0201504 > 006134
(200521 - 0201920 .
0200633 o0

0500510

0800107

0200634

0200712

0221304
0221332

0221304

0200527 |
0200712 o

0200635

(802505




& lamber

2 - OBERER WASCHROHR

0200527 RADIOR SCHLAUCH P50 4 L g Lo w. _BL%. %o
0200633 ZAPFEN FUR FAL ESJINS U5€ WALZARMEC 7 ° L
0200634 ZENTRALE HALTERUNG OBERES WASCHARMES

0200635 LAGERBUCHSE LP 4426

0200680 BUCHSE

0200712 SCHELLE

0201504 DICHTUNG 100X100XT.3 L.61 FUR MATIC

0201855 LEITUNG FUR AURERE RECHTE SPULUNG LP6

0201920 INNERER OBERFLANSCH FUR TOPFSPULWASCHARM
0221304 ANSCHLUR 2"X60 ABSAUGUNG L25

0221332 KNIESCHLAUCH 2" ABSAUGER LP6/LP31

0500510 WASCHARM MIT 4 STANGEN

0800101 SCHIEBE

0800647 SCHRAUBEN FUR WASCHARMZAPFENZENTRIERUNG
0800675 SCHRAUBE

0802505 LAGER AUS CNS 6204H2RS WASCHARM LP




VASCA LAVAGGIO - CUVE LAVAGE
A lamber

MOD TAY

WASH TANK - vlo(FTANG2)4? LP6-L 3A
| ED. 05/2004

TAV. 3 DI 10
0200515

0500006
0200684
0500006

0201455 .
- ! 0200295
e 0200626
% 0200190

0800903 5 R\
0204002

0200190
C® 0200626
0200304 .- ', 0200295
'; 0800187
i 0200196
T 0201455

-

. 0200176
_. 0200110
__0200270

0300009

- 0200041

0201473
0201500

0200058




3 - WASCHTANKROHR

0200041 ORHEIZUNG FURBQILERGZ25 g ue b, _mLe. _#..
0200058 MUTTERTREF AL " AN YL " V"l " L
0200110 GLATTE DICHTUNG 31X21X2

0200176 MUTTER %" 2190

0200190 GLATTER RING ZUR SCHLAUCHFESTUNG

0200196 DICHTUNG AUS NYLTITE M3

0200200 PFEIFFORMIGER SCHLAUCH FUR DRUCKWACHTER
0200270 DOPPELMANTEL %" ES25 7X8X120

0200295 DICHTUNG AUS NYLTITE M12

0200304 UBERLAUFROHRDICHTUNG AUS SILIKON

0200515 SCLAUCH FUR DRUCKWACHTER 4,2X10,4

0200626 ANSCHLUR FUR LUFTFALLE D.10 ELLE 3381
0200684 ANSCHLUR DRUCKWACHTERSCHLAUCH 7146
0201455 VORDERLUFTFALLE

0201473 STOPSEL

0201500 DICHTUNG DER ABLAUFWANNE MATIC 10 LA
0204002 UBERLAUFROHR AUS CNS LP-PT 4982

0300009 KUPPLUNGFEDER RIF.134

0300012 HEIZUNG 6000W/3 FLANSCH AUS CNS

0301112 HEIZUNGDECKE 1 GLIED 3X6MM

0500006 BUNDSCHELLE SNP2/CLIC 11,5-13,5

0500801 HANDRAD FUR UBERLAUFROHR M8

0800187 SCHRAUBE AUS CNS

0800903 SBERLAUFROHRKAPPE MATIC PP 3924/A




MOD TAW,
GRUPPQ RISCIACQUC - COMPGZ ANTS RINCAGE |
A lamber QR LR LP6-L 4 A
RINSE COMPONENTS - NACHSPULROHR o oo
TAVA DI 10
0800673
0200182
0200682
0200268
0406398
0200633
gz00105 0200303
0800175 0201172
l.-%
0200323 0200372 5
_ I
Q 0200625
0201172 |
- 0201150
___________ 0800500
_________________ 0800644
P e (0800130
A . 0200373
0800673
0200182
) 0200682 0800130
0201353 = 0200268 050050
0800673 @ 0200928 gggg;gg
0200187
0200682
0200268
0201150
0800175
02003772 0800644
0200105

: 0200652

) 0802506

0200303 mmmz 0200651

0201172 | 0200653
(0200625




4 - NACHSPULROHR

0200105 ZAPFEN FUR Ui T=F0/ACHSPULARN 4 F £019- 4437 L
0200182 ZWEIKEGELIGL/ M U3 2R AUS MESS NG 3/8ix 2L 7 " L
0200268 ZWEIKEGELIGE MUTTER

0200303 OR 2021 NACHSPULDUSEN

0200323 ISOLIERSCHLAUCH 12X6 VORGESCHNITTEN

0200372 NACHSPULARM FUR P700 R.

0200373 NACHSPULARM FUR P700 L.

0200625 MUTTER AUS CNS FUR DUSENFESTUNG 2611
0200633 ZAPFEN FUR HALTERUNG DES WASCHARMES
0200651 ZAPFEN FUR UNTERWASCHARM LP 5021

0200652 ZENTRIERHALTERUNG UNTERWASCHARM LP 5023
0200653 SCHRAUBE FUR UNTERWASCHARMZENTRIERUNG
0200928 GEKROPFTER ANSCHLUR AUS MESSING 3/8X15
0201150 HALTERUNG FUR NACHSPULARM LP-PT 2017
0201172 NACHSPULDUSE AUS CNS LOCH 1,2 2609

0201855 LEITUNG FUR AURERE RECHTE SPULUNG LP6
0800130 SCHRAUBE FUR OBEREN NACHSPULARM

0800175 HALTERUNG OBERES SPULARMS FUR TOPFSPULER
0800205 MUTTER AUS CNS M12X1 E16S5

0800500 HALTERUNG DES SPULARMS FUR TOPFSPULER
0800644 SCHRAUBEN AUS CNS TPSTCR M3X8

0800647 SCHRAUBEN FUR WASCHARMZAPFENZENTRIERUNG
0800673 ZWEIKEGELIGE MUTTER AUS MESSING

0802506 LAGER AUS CNS 68042HRS UNTERWASCHARM LP




MOoD Th
GRUPPO BOILER DISTRIBUZIONE ACQUA
A lamber N . LP6-L 5 A
SURCHAUFFEUR * S0.LER - A2 | . 052004
0500605 AV, 5 D1 10
h 020071
206710 ud b7
0200498 020082
2 [ /LI
| 0201353 il
0800673 0200928
0200182
(800682
0200268 A7
\ 0200922
\\ 0200938
......... 0300079
0200321

0400261

0200498
0200710

0200932

0200710

0200498
0200710 | 0301112

0200006 &<

0200932

0300361 .

0200498 -
0200710

0300025

0200188

0900004 _




5 - SURCHAUFEUR

0200041 OR HEIZUNG RUR BQILER G225 g Lo iy _BAL®. _%.1s
0200182 ZWEIKEGELIGL/ M U3 2R AUS MESS NG 3/8ix 2L 7 " L
0200188 DICHTUNG AUS GUMMI 25X16X2

0200268 ZWEIKEGELIGE MUTTER

0200321 BOILERISOLIERUNG

0200498 GUMMISCHLAUCH 20 BAR 13X23

0200505 ISOLIERSCHLAUCH ISOTHERM - KLASSE 1
0200710 SCHELLE

0200903 OR ANSCHLUR AUS MESSING %"X16

0200906 KNIEANSCHLUR AUS MESSING

0200922 ANSCHLUR AUS MESSING 3/8X15

0200928 GEKROPFTER ANSCHLUR AUS MESSING 3/8X15
0200932 REDUZIERSTUCK AUS MESSING 1"MX1/2F
0300025 MAGNETVENTIL 1 ANSCHLUR 329069

0300079 SCHELLE FUR BOILERISOLIERUNG

0300299 HEIZUNG 9000W FLANSCH AUS CNS

0300361 ELEKTROPUMPE HP 0,5 PQM60BZ AUS MESSING
0301112 HEIZUNGDECKE 1 GLIED 3X6MM

0400261 BOILER R.

0500605 VAKUUMBRECHERVENTIL DVGW GD

0800673 ZWEIKEGELIGE MUTTER AUS MESSING

0800682 GEWINDESTIFT AUS CNS M8X16

0900004 SCHLAUCH FUR BELADUNG AUS CNS 3/4" A81

11



0300708+0300709
0200515
0500006

0301501 (Mo
0300005 : -
0300004 ' - > ¥ 0300323

_Dapg3az

0300154 =
0300154 .
!., 0300803
E o
i
0301010 X 0300300
T~

Joquio] &

TIIVLLITYHOS 0414373 - X004 104 LINGD
INDFLDITI MVITEYL - O2IEL13T3 OHavnD

200

1-9d1

oL

¥ 9

O Kl 9 Nl
0050 03




6 - SCHALT-TAFEL

0200515 SCLAUCH FIR i RULIWACFTER 404104 - o o
0300004 SICHEREITSTHERMESTAT AfIc/isd ® " FisT °#® L
0300005 THERMOSTAT 30-90°C 1INONC

0300026 PRESSOSTAT

0300050 SCHUTZ 25A 4NO 50HZ 2172

0300058 SCHUTZ 16A 4NO LC1-K0610M7 TEL.

0300097 LAMPE D.12 230V RIF.100 WEIR

0300098 LAMPE Y12 220V BEZUG 102 ROT

0300154 LAMPE Y12 220V BEZUG 103 GRUN*****
0300206 STUFENSCHALTER 0-1-2-3 16A INO1INO1NO
0300323 THERMISCHES RELAIS 16A 5,5-8A

0300392 SCHUTZ 16A 3NO1NC AUX LS07.01

0300401 GELBE-GRUNE KLEMME 6MMQ ERDE
0300402 BEIGE KLEMME 6MMQ

0300403 NEUTRALBLAUE KLEMME 6MMQ

0300406 ROTE KLEMME 4MMQ

0300700 KABELSCHELLE PG 13,5

0300701 GEGENMUTTER PG13,5 VDE

0300708 KABELSCHELLE PG29

0300709 GEGENMUTTER PG29

0300803 PROGRAMMSCHALTER 2-3-4 MINUTEN
0300900 STORFILTER 411135001

0301000 GRUNER SCHALTER 16A 2NO 30X30

0301010 ZUNDSCHALTER 1NO KOPF/KORPER
0301501 DRUCKWACHTER 110/70 UL

0500006 BUNDSCHELLE SNP2/CLIC 11,5-13,5

0500009 RUNDER THERMOMETER MIT DOPPELSKALA

13



SPORTELLO - PORTE ‘“0“ TAY
& lambe T D0 LP6L | 7A
. : 1 ED. 05/2004
AN, 7 10
0800669 09MI1ET |
(0800064 5 { 0406021
o 0401018
0800063 B
0300082
> 0800161

0800161
0800064

0400482
0406084

0800496

0401015

N

0800120

\ 0200612
I 0800120 §
0800670

1 0800410




& lamber

7-TUR

0200612 DUBEL FUR Oor RT1/ZUG LP6-20 2061 .« o
0200613 DUBEL FURUNFERIMRZUC TP 51, " i" s L
0200616 ZAPFEN FUR TURSPANNEISEN LP6 2650

0300082 MAGNETMIKROSCHALTER

0406021 WINKEL FUR MIKRO-TUR 3177

0406081 UNTERE TURPRATZE

0406084 TROPFENSCHALE FUR OBERE TUR LP6 6518

0500045 GRIFF FUR SEITENTUR PT 5122

0800009 SCHRAUBE AUS CNS TEM8X15

0800062 SCHRAUBE

0800063 MUTTER AUS CNS M6

0800064 GLATTE SCHEIBE AUS CNS

0800066 GROWER SCHEIBE AUS CNS

0800120 MUTTER M8 AUS CNS

0800161 FEDER FUR OBERE TUR LP6/KETTENSPANNER LN

0800410 TURZUGSTANGE LP6/LP31 2652

0800496 LAUFSCHIENE DER OBERTURE LP6-31 2653

0800669 SELBSTSPERRENDE MUTTER AUS CNS

0800670 FEDERSCHEIBE AUS CNS

0800680 FLACHE SCHEIBE AUS CNS

15



GUIDE E FILTRI - GLISSIERE ET FILTRES MaD T

| i 8 A
e hl'b@l"‘ SLIDE AND FILTERS - I SEFJRR Jag L10IL: FHITEE! LP6-L

ED. 05/2004

TAY. &8 DI 10

0400706

0800063
0800066

\onss) )~ 0800004 | |

0406082 N L
0800004 - NG _ﬁ
T A S

S 0a06133

0202018
N 0406025




& lamber

8 - KORBFURUNG UND FILTER

0202016 VORDERE S!Es5CH 3L/ D

0202018 HINTERE SIEBSEHEAADE Y A"V el " 1 * ol *
0406025 UBERLAUFROHRSHALTUNG

0406133 VORDERER QUERTRAGER FUR KORBSBAHN LP6/8
0800004 GLATTE SCHEIBE AUS CNS

0800009 SCHRAUBE AUS CNS TEM8X15

0800028 GLATTE SCHEIBE AUS CNS D.8

0800062 SCHRAUBE

0800063 MUTTER AUS CNS M6

0800066 GROWER SCHEIBE AUS CNS

0800657 MUTTER

0800670 FEDERSCHEIBE AUS CNS

0802093 TEFLONGLEITBLOCK FUR KORB LP 2044

17



BASAMENTO - SOCI E Voo —

& lamber BASE LP6-L '9 A

ARG
ED. 05/2004

TAV. & DI 10

0400525
0401503 i <RS00

................ 0400524

0401304
0400293

~ 0401310
___________________________ 0401309
0401404
0401406
0800653
0800406
0406504 Fo C 0406503
0406105
0400194




aa lamber

9 - SOCKEL

0400524 LINKE UNTERE GEIT=NTAFEL P rTedo0 - o .
0400525 RECHTE UNTERE St EMT FE =L ¥ 293g " L8 1 1 ® 7
0800045 FUR AUS CNS 2" H.160 100X85X2,5ACHTECKIG

0800400 TURZUGSTANGE M5X305 795

0800406 VON 0800402 ERSETZT***+*

0800653 SELBSTSPERRENDE MUTTER AUS CNS M5

19



M0 TN,
CARROZZERIA CAPOTTA - CARROSSERIE CAPOTE
Q lamber HOOD - KARRT33 RE | 8LRE LP6-L 10 A
| ED. 05/2004
TAY 10 D 10
0402014 0400335
0400487 LA
0406194
Q40086 | 0400526

0406374

0400421
0406034
0400530
0400527 )
0406374
0400531
0400533

0400119




& lamber

10 - KARROSSERIE HAUBE

0400487 OBERHINTERTARFL tP6 2337, [ g oo . _BL%. .y
0406194 PLATTCHEN FLUR /.20 3C Al TR, UFSICHT LA =
0406364 PLATTCHEN FUR DRUCKWACHTER LP 7104

21



